

PTCD ApS**Gammel Klausdalsbrovej 553****2730 Herlev****CVR-nummer 31618738****Årsrapport****1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025

Anne-Charlotte Cavagnaro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

PTCD ApS

Gammel Klausdalsbrovej 553

2730 Herlev

Hjemstedskommune:

Herlev

CVR-nummer:

31618738

Regnskabsperiode:

1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Anne-Charlotte Cavagnaro

Revisor

Dansk Revision Frederikssund

Registreret revisionsanpartsselskab

Havnegade 4

3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været konsulentytelser indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

I regnskabsåret har selskabet indtægtsført TDKK 144 vedrørende moms-gæld, der er forældet, hvilket er omtalt i regnskabet i noten for særlige poster.

Som omtalt i note 2 usikkerhed om fortsat drift, har selskabet en betydelig gæld til skattestyrelsen. Selskabets ledelse forventer med øget omsætning i 2. halvår 2025 at kunne nedbringe selskabets gæld til skattestyrelsen. Ledelsen aflægger på baggrund af dette årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	744.906	1.194
1	Personaleomkostninger	-623.225	-1.826
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.408	-16
	Resultat før finansielle poster	105.273	-648
	Finansielle indtægter	0	111
	Finansielle omkostninger	-12.953	-101
	Resultat før skat	92.320	-638
	Skat af årets resultat	-23.081	118
	Årets resultat	69.239	-520
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	69.239	-520
	Resultatdisponering i alt	69.239	-520
2	Særlige poster		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.713	38
	Materielle anlægsaktiver	21.713	38
	Deposita	23.200	23
	Finansielle anlægsaktiver	23.200	23
	Anlægsaktiver i alt	44.913	61
	Råvarer og hjælpematerialer	17.744	5
	Varebeholdninger	17.744	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.457	100
	Udsudte skatteaktiver	95.087	118
	Tilgodehavende skat	6.000	0
	Tilgodehavender	207.544	218
	Likvide beholdninger	21.840	481
	Omsætningsaktiver i alt	247.129	704
	Aktiver i alt	292.042	765

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-463.233	-532
	Egenkapital i alt	-338.233	-407
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	56
	Selskabsskat	0	49
	Anden gæld	592.151	1.068
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.624	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	630.275	1.173
	Gældsforpligtelser i alt	630.275	1.173
	Passiver i alt	292.042	765
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-532	-407
Årets resultat	0	69	69
Egenkapital ultimo	125	-463	-338

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	593.109	1.746
Pensioner	24.854	24
Andre omkostninger til social sikring	3.662	2
Øvrige personaleomkostninger	1.600	54
Personaleomkostninger i alt	623.225	1.826

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indtægtsført forældet momsgeald på TDKK 144. Beløbet er indregnet i posten "andre driftsindtægter".

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har en betydelig gæld til skattestyrelsen. Selskabets ledelse forventer med øget omsætning i 2. halvår 2025 at kunne nedbringe selskabets gæld til skattestyrelsen. Ledelsen aflægger på baggrund af dette årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder med en værdi på TDKK 25.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
